apresentado os documentos conforme exigências do edital, motivos pelos quais a 
Pregoeira declarou HABILITADA a proponente ANTONIO CARLOS TEIXEIRA 
DE CARINHANHA. Em face do ocorrido foi proferido VENCEDOR a licitante 
ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE CARINHANHA com o valor de R$ 29.000,00 
(vinte e nove mil reais). Questionado ao proponente quanto à intenção de 
interposição de RECURSO quanto à fase de credenciamento, de proposta de 
preços, de lance verbal e de negociação direta, o licitante manifestou NÃO haver 
intenção na interposição de recurso. Nada mais para ser discutido e não